
Zarządzenie Nr 240 /13
Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka- Leszczyny 

z dnia 10 lipca 2013 r.
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do najmu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 35 ust. 1 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 
651 z późn.  zm.) w związku z Uchwałą XXXII/413/13 Rady Miejskiej  w Czerwionce – 
Leszczynach z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej  
umowy najmu nieruchomości z dotychczasowym najemcą na okres 10 lat oraz odstąpienia 
od  obowiązku przetargowego trybu zawarcia  umowy najmu nieruchomosci  położonych 
w Czerwionce-Leszczynach. 

Zarządzam, co następuje:

§ 1

Przeznaczyć do oddania w najem na okres 10 lat następujące nieruchomości z gminnego 
zasobu nieruchomości, składające się z działek:

Lp
Nr ewid. 
nierucho-

mości 

Powierzchnia
nieruchomości 

w m²
Nr KW K.m./ obręb Wysokość rocznego 

czynszu brutto
Przeznaczenie w planie 

zagospodarowania 

1. 2350/236
3078/223
2381/223

7.770,11 m² 
zabudowanej,
5.236,33 m² 

terenu 
przyległego

GLY/00118160/
1

1/
Czerwionka

45.000,00 zł,
nie podlega 
aktualizacji

Parcele  położone 
w  terenach  usług 
centrotwórczych 
o symbolu planu S.

§ 2

Niniejsze zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta 
Czerwionka-  Leszczyny przez  okres  21  dni  oraz  znajduje  się  na  stronie  internetowej: 
www.czerwionka-leszczyny.pl,  a  ponadto informację o wywieszeniu niniejszego wykazu 
należy ogłosić w gazecie lokalnej „Kurier”.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Mienia  i  Geodezji  Urzędu 
Gminy i Miasta. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

http://www.czerwionka-leszczyny.com.pl/

